
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w Grybowie. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9, 11, 13, 
18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/265/2018 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 5 marca 2018 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji 
w Grybowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8579


		2020-12-23T14:56:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




